

# Dikili'ye büyük yatırım

Mer Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Uğur, Dikili'ye 800 yataklı 5 yıldızlı otel, termal suyun değerlendirileceği 200 yataklı rehabilitasyon merkezi, bin yataklı 4 yıldızlı otel ve 30 bin devre tatil sitesi yapacaklarını açıkladı. Yatırımlarının toplam maliyetinin 200 milyon euro olduğu belirtildi

**M**erkezi Mersin'de bulunan Mer-Grup, İzmir'in Dikili ilçesinde 200 milyon euroluk turizm yatırımı yapacağını açıkladı. Pisa Yarımadası'nda 800 yataklı 5 yıldızlı bir otel, termal suyun değerlendirileceği 200 yataklı bir rehabilitasyon merkezi ve Hayıtlı Koyu'nda ise 1000 yataklı 4 yıldızlı bir otel ve 30 bin devre tatil sitesi yapacaklarını açıklayan Mer Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Uğur, şunları söyledi: "Biz elimizi değil, gövdemizi taşın altına koyduk. İzmir bu yatırımla EXPO temasına daha yakın olacak. Bu yatırım İzmir ve Dikili turizminde yeni bir dönem, yeni bir heyecan yaratacak; büyük bir istihdam kazandıracak gibi ülkemiz ise döviz elde edecektir. Bir ağacın dalına zarar vermeden bu proje gerçekleştirilecektir" dedi.



## İNŞAATA DAVET ETTİ

Toplam yatırımın 200 milyon euroya ulaşacağını belirten Uğur, İzmir'deki çevrecileri, sivil toplum örgütlerini, meslek gruplarını inşaat sahasını görmeye, projeye sahip çıkmaya çağırdı. Projenin beş yıllık bir süreyi öngördüğünü belirten Mer-Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Uğur; "Sağlık merkezi, alışveriş merkezi, aquapark, günübirlik tesisler, soğuk ve sıcak yüzme termal havuzlarıyla tesisler tamamlandığında çalışanlarıyla birlikte 4 bin kişilik bir yaşam alanı oluşacaktır" diye konuştu.

## GELECEĞİN BÖLGESİ

1954 yılında Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde doğan Hüseyin Uğur, Gaziantep Eğitim Enstitüsü Matematik Bölümü'nü bitirdi. Kahramanmaraş'ta tarım işletmeciliği, Petrol Ofisi bayiliği, un ve yem sanayi gibi

birçok dalda iş yaptı. 1990'da Mersin'e yerleşen Uğur, kentte otomobil bayilikleri, inşaat ve turizm işletmeleri kurdu.

Uğur, 2008'de Dikili'nin geleceğin turizm bölgesi olduğunu görerek yatırım yapmaya karar verdi.

## 'Daha çok turist için herkese görev düşüyor'

Aydın Kültür ve Turizm İl Müdürü Nuri Aktakka, turizm konusunda duyarlı olunması gerektiğini belirterek "Aydın'a daha çok turist gelmesi için hepimize büyük görevler düşüyor" dedi. Aktakka, Aydın'ın çok önemli tarih mirasına ve doğal güzelliklerine sahip olduğunu ifade ederek "Aydın Müzesi, Afrodisias Müzesi, Millet Müzesi, Yönlük Ali Efendi Evi Müzesi, Karacasu Etnografya Müzesi, Çine Kuşvari Milliye Müzesi, Çine ADÜ Anıtlık Müzesi ve Nazilli Kent Müzesi'nden oluşan 8 müzeimiz ile 21 önemli ören yerimiz var.

Yayla turizmi ve spor turizmi için de çalışmalar yapılmaktadır. Tüm bu özellikleriyle Aydın turizm çeşitliliği olan bir ildir. Aydın'ın bu güzelliklerini hem hemşerilerimiz hem de ülkemizin ve



dünyanın diğer insanlarının gezip görmesini arzu ediyoruz" diye konuştu.

Turizm konusunda daha çok duyarlı olunması gerektiğini tekrarlayan Aktakka, şunları söyledi: "Aydın'a daha çok turist gelmesi için hepimize büyük görevler düşüyor. Özellikle hepimiz bu değerlerimizin farkında olmalıyız.

Tanıdığımız, bildiğimiz bu değerlerimizi en yakınımlardan başlayarak bütün dünyaya yayılacak şekilde tanıtmalıyız. Çevremizi temiz, güvenli ve istikrarlı bir ortam olarak korumalı ve bunun

